

zimę Pan [REDACTED] nadzorował nawodnienie a firma hydrauliczna dozorowała nawodnienie, którego nie ma. Oznacza to, że jest to wykazywanie kosztów których nie powinno być w celu oszustwa do wyłudzenia pieniędzy (chyba że Pan [REDACTED] zleca podgrzewanie i rozpuszczanie śniegu na poszczególnych ogrodach).

W rozliczeniu ogrodów doliczana jest także księgowość. Co ma księgowość do rozliczania sieci wodnej ogrodu w zimę w momencie kiedy ta sieć nie pracuje? I czy ta księgowość jest tylko i wyłącznie na potrzeby wystawiania Not księgowych dla ogrodów za nawodnienie czy ogólnie pracuje na rzecz ROD Paluch Miejski gdzie zajmuje się księgowością tegoż ogrodu?

Wątpliwym jest też praca elektryka. Co robi elektryk przez cały rok przy hydroforni skoro jednocześnie jest zatrudniona firma hydrauliczna?

Przedstawione „rozliczenia ogrodów” może świadczyć o celowym i świadomym tworzeniu rzekomych i nieprawdziwych kosztów związanych z obsługą sieci wodnej ogrodu. Ma to na celu osiągnięcie korzyści finansowych przez zainteresowane osoby przy pomocy Zarządu ROD Paluch Miejski.

W tym momencie należy zwrócić uwagę, że nie właściwym było zachowanie Prezesa OZM Pana [REDACTED], który na polecenie Pana [REDACTED] wyprosił z zebrania w dniu 26.03.2019 r. Pana [REDACTED], który ma dużą wiedzę na temat sieci wodnej kompleksu oraz na temat nie prawidłowości dokonywanych przez Pana [REDACTED]. Wobec tego czy wyproszenie z zebrania Pana [REDACTED] miało ukryć matactwa Pana [REDACTED]? Pytamy również kto jest Prezesem OZM czy Pan [REDACTED] czy Pan [REDACTED]?

W odniesieniu do zadłużenia ROD Bohaterów Westerplatte to niewłaściwe rozliczenie ogrodów ze znamionami oszustwa nie może powodować rzekomego zadłużenia wobec żadnego ogrodu.

Po zapoznaniu się z materiałami można uznać, że Zarząd ROD Westerplatte nie ma żadnego zadłużenia, a wręcz nadpłatę za bezpodstawnie żądane i pobierane pieniądze z ROD Bohaterów Westerplatte przez Pana [REDACTED]

W związku z niewyjaśnionym sporem pomiędzy OZM a Panią [REDACTED] sytuacja na terenach ROD Bohaterów Westerplatte jest niewyjaśniona i do dnia dzisiejszego działkowcy nie